平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 通期の業績予想につきましては、外国人宿泊者数の増加などから客室部門の売上は増加いたしましたが、法人需要の
回復の遅れや、前年に開催された大型国際会議「Sibos（サイボス）」関連売上の反動により宴会部門の売上が伸び悩んだ
ことなどから、売上高は前回予想を下回る見込みでございます。
 これにより、連結業績・個別業績とも営業利益、経常利益、当期純利益は、前回予想を下回る見込みでございます。
 なお、今回の業績予想につきましては、適時開示基準には該当いたしませんが、平成25年5月15日に公表した業績予想
を上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ロイヤルホテル

代表者 代表取締役社長 川崎 亨

（コード番号 9713 ）

問合せ先責任者 財務企画部長 坊傳 康真

（TEL 06-6448-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 1,300 800 600 5.86

今回修正予想(B) 45,370 1,150 760 560 5.47

増減額(B-A) △630 △150 △40 △40

増減率(%) △1.4 △11.5 △5.0 △6.7

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

45,416 1,022 563 552 5.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,500 1,100 700 500 4.88

今回修正予想(B) 31,940 980 630 360 3.51

増減額(B-A) △560 △120 △70 △140

増減率(%) △1.7 △10.9 △10.0 △28.0

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

32,100 955 549 420 4.10

以 上